



Februar

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1. Prosjekt	2. Samling Skolegruppe	3. Samling	4. Prosjekt	5. Samling Bibliotek Gapahuken Vi feirer Vilja 2 år☺
8. Prosjekt	9. Samling Skolegruppe	10. Samling	11. Prosjekt	12. Samling Bibliotek Gapahuken
15. Karneval 	16. Samling Skolegruppe	17. Samling	18. Prosjekt	19. Samling Bibliotek Gapahuken Vi feirer Marie 5 år☺
22. Prosjekt	23. Samling Skolegruppe	24. Samling	25. Prosjekt	26. Samling Bibliotek Gapahuken

Evaluering av januar:

Vinteren kom for fullt da vi starta opp igjen etter nyttår, og det ble en del innetid. Vi benyttet dagene til mye god leik, formingsaktiviteter, prosjektjobbing og samlinger. Vi har leika musikkstopp og dansa masse 😊

I prosjektet nærmiljø og samfunn har vi jobbet med dialekter. Vi har snakket om hva dialekt er, og hvordan forskjellige dialekter høres ut. Vi har laget en oversikt over dialektord som vi har i bygda her. Ta en kikk på veggen i gangen.

Vi har også forsket på snø. Vi har smelta snø og sett hva som er i snøen. Vi har snakket om at snø er vann, og at vann kan være både flytende og i fast form. Vi gjorde også forsøk med et vannglass, som vi fylte med isbiter, så fylte vi vann helt opp til kanten, og stilte spørsmålet: hva skjer når isbitene smelter? Renner vannet over kanten, eller synker vannet i glasset? Barna fulgte spent med, og de ble litt overrasket over svaret og hvorfor det er sånn 😊

Vi har også testet ut hva som skjer når man kaster kokende vann opp i lufta, når det er veldig kaldt ute. Flotte bilder ble lagt ut på facebook.

Skolegruppa har kommet godt i gang igjen! Vi jobber med tall og telling, sosialt samspill, leiker og har det moro 😊

Den dagen vi hadde planlagt vinteraktivetsdag, var det dessverre for kaldt ute. Vi følger med på værmeldinga og sender ut melding om ny dag.

Februar:

Vi jobber videre med prosjektet og satsingsområdet vårt som er **nærmiljø og samfunn**. Vi vil fortsette å ha fokus på dialekt og se nærmere på steder i nærmiljøet.

Vi fortsetter med å ha litt ekstra fokus på språk, tekst og kommunikasjon. Vi bruker blant annet verktøyene Språksprell og Snakkepakken. Språktrening foregår i alle situasjoner og gjennom hele dagen, i planlagte og spontane aktiviteter, f.eks leik, samling, påkledning, måltid osv.

I forbindelse med Samefolkets dag som er 6.februar, vil vi jobbe med dette i uke 5. Vi vil snakke om samer, se på bilder og være kreative og ha forming.

I samlingene deler vi barna opp i grupper, slik at de minste barna har samling med aktiviteter som er tilpasset deres alder, og de største har egen samling. Dette for å tilpasse aktivitetene til barnas alder og utvikling.

Bibliotek har vi på fredager. Vi minner om at barna må levere inn lånte bøker før de får låne ny bok.

Det blir karneval mandag 15/2 😊 De som vil kle seg ut kommer ferdig utkledd. Denne dagen trenger ikke barna å ha med seg mat til lunsj, vi vil ha pølsekiosk denne dagen. Det vil bli musikk, dans og oppvisning av kostymer og overraskelse 😊

Det er planleggingsdag mandag 1.mars. Barnehagen er stengt denne dagen.